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— - Ein freundliches Wort kostet nichts, und dennoch ist es das Schonste e
aller Geschenke e
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Montag Dienstag Mittwoch Fronleichnam Freitag
Erbsensuppe Buchstabensuppe Karfiolcremesuppe Bio-Polenta Suppe Reissuppe
A/G/L A/C/L A/L/G A/L/G/O A/C/L
I\: Sommerliches Grillhend| Kartoffelgulasch mit Apfel-Zwiebel Fischfilet in der
Hihner-Gemiise Natursafterl Schweinsragout mit Kriuter-Eierkruste
N Frikassee Karotten-Reis Putenfrankfurter Gemisestiften und
. . i Zitrone
U . Kaisersemmel Reis
B Hornchennudeln Salat Petersilienkartoffeln
A/L A/G/L/O
A/G/L/O/C A/C/L/O D/A/G/0/C
; L Zwetschkenkuchen Vollkorn-
Orangen-Friichte Msli Obst A/C/G Bratapfelkuchen Schokopudding
A/G/H/O A/C/F/G G/F
Erbsensuppe Buchstabensuppe Karfiolcremesuppe Bio-Polenta Suppe Reissuppe
A/G/L A/C/L A/L/G A/L/G/O A/C/L
M .. .
E Uberbackene Spaghetti Serviettenknddel Brandteig-Gemiise-
Spinat-Palatschinken- Glacierte Aglio e Olio _ mit Kase Laibchen
N Torte Schupfnudeln mit Pilzsauce
(] mit Jungzwiebel-Dip i Parmesan und Salat Salat Kohlrabi mit
U Vanillesauce
2 el Mohnzucker A/C/G/O Erdapfelwiirfel
A/C/G/L/O/F A/C/G/L/O A/C/G/L/O
A/C/G Zwetschkenkuchen Vollkorn-
Orangen-Friichte A/C/G Bratapfelkuchen Schokopudding
Musli A/G/H/O Obst A/C/F/G G/F

.l

A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fische, E Erdniisse, F Sojabohnen, G Milch inkl. Lactose, H Schalenfriichte, L Sellerie, M Senf, N Sesam, O Schwefel, P Lupinen, R Weichtiere
Es gibt noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen. , Trotz sorgféltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess verwendet werden.” Eine

Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt
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uisseN” Fleisch: Osterreich 3x AT (geboren, geméstet, geschlachtet)
Milch: Osterreich 2x AT (gemolken, verarbeitet)
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